


Toimituskuvat keraamisiin frit-kaksoislasiyksiköihin

Mitä  ovat  keraamiset  frit-
kaksoislasit julkisivulle?

Keraamiset  frit-kaksoislasit,  joita  kutsutaan  myös
silkkipainoeristetyiksi  lasiyksiköiksi,  silkkipainolasiksi,
jotka  ovat  eräänlainen  lasi,  jota  käytetään  rakennusten
ulkotiloissa.  ”Kaksoislasilla”  tarkoitetaan  lasiyksikön
rakennetta, joka koostuu kahdesta lasista tai yhdestä lasista,
joissa on yksi laminoitu lasi, joka on erotettu inertillä
kaasulla  tai  tyhjiöllä  täytetyllä  raolla.  Tämä  rakenne
parantaa lasin eristysominaisuuksia, mikä tekee siitä suositun
valinnan energiatehokkaisiin rakennuksiin.

Termi  ”keraaminen  frit”  viittaa  lasille  levitettyyn
koristelumenetelmään. Keraaminen fritti on eräänlainen muste,
joka on valmistettu keraamisista ja lasifuusiomateriaaleista
ja levitetään lasipinnalle kuviona. Levityksen jälkeen lasia
kuumennetaan  ”polttamiseksi”  kutsutussa  prosessissa,  joka
sulattaa fritin lasipintaan pysyvästi. Fritiä voidaan levittää
eri kuvioina ja väreinä, mikä lisää lasille esteettistä arvoa.

https://szdragonglass.com/fi/rakennus-lasi-tuotteet/eristetty-lasi/


Koristeelliset keraamiset frit-kaksoislasit

Mitkä  ovat  Shenzhen  Dragon  Glass
Co.,  Ltd:  n  keraamisten  frit-
kaksoislasien edut?

Vähennä häikäisyä ja jäähdytyskustannuksia
Estää  haitalliset  UV-säteet,  säästää  enemmän
sähkömaksuja
Vähennä lintuihin kohdistuvaa vaaraa
Anna ulkopinnalle erottuva ilme

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/
https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/


Kuinka  Dragon  Glass  varmistaa
keraamisten  frit-kaksoislasien
laadun?

Leikkaus ja kiillotus:

Käytä erittäin hyvää float-lasia, laita leikkauskone, leikkaa
kaksi kappaletta 6mm väritöntä lasia ja 6mm kirkasta lasia tai
Low E -lasia lopulliseen kokoon piirustusten mukaan, kiillota
sitten  reunat  hiomakoneilla  ja  puhdista  lasipinnat
pesukoneilla.



Keraaminen friting-prosessi:

Laita 6 mm: n väritön lasi keraamiseen friting-koneeseen, joka
on  valmistettu  tulostamalla  mustetta  lasipinnalle  ja
kuumentamalla  sitten  asianmukaiseen  lämpötilaan,  jotta  se
lasittuu pysyvästi.



Karkaisuprosessi:

Siirrä 6mm Low E / väritön lasi, 6mm keraaminen frittilasi,
6mm väritön lasi uunin karkaisuun, lämmöllä noin 700 asteen
lämpötilaan ja säilytä aikaa. Käytä vahvaa tuulisuihkua lasin
jäähdyttämiseen nopeasti. Näin lasipinta puristuu, kun taas
sisäpuoli on edelleen jännittynyt. Tämä lämpökäsittely lisää
lasin lujuutta yli 95 Mpa: iin.



Laminointiprosessi:

Siirrä 6 mm: n keraaminen frittilasi 6 mm: n värittömällä
lasilla  laminointia  varten,  käytä  erittäin  korkealaatuista
PVB-kalvoa  kahden  lasikappaleen  yhdistämiseen.  Ja  erittäin
paineistettu ja teollinen lämmitysprosessi Autoklaavissa.



Eristysprosessi:

6mm Low E / väritön karkaistu lasi ja 13,52mm keraaminen frit
karkaistu  laminoitu  lasi  erotetaan  yhdellä  12A



alumiinivälikkeellä  ja  suljetaan  yhteen  reunasta.  Eristävä
ilmatila  on  täytetty  kuivalla  ilmalla  lämmönvaihdon
hidastamiseksi  ja  melutason  alentamiseksi.  Alumiininen
välikappale  on  täytetty  piidioksidikuivausainepelleteillä
kosteuden poistamiseksi ilmatilasta. Sitten keraamiset frit-
kaksoislasit toimitettiin.

Mikä  on  keraamisten  frit-
kaksoislasien tekniset tiedot?

Tuotteen nimi
Keraamiset frit-kaksoislasit verhoseinään,

julkisivuihin

Paksuus
6mm + 13.52mm, saatavana myös muu paksuus,
kaikki voidaan räätälöidä suunnittelusta

riippuen

Spacer
12A=1/2, toinen välikappale voidaan

räätälöidä, 6A, 9A, 16A, 19A, voi käyttää
argonia

Välikappaleen
väri

Sliver, musta, harmaa.

Yhdistelmä 6+12A+13,52mm = 28mm

Suorituskykyä

Äänieristys, energiaa säästävä lasi,
koristeelliset tehosteet, turvallisuus,

UV-säteilyn vähentäminen, häikäisyn
vähentäminen ja niin edelleen.

Toimitusaika
Normaalisti 15 päivää, enemmän hankkeiden

vaatimusten mukaan

Muut tiedot
Tukee logojen suunnittelua, suojakalvoa ja

turvasuojausta



Jotkut  erikoiskäsittelyt  keraamisille
frit-kaksoislasiyksiköille



Keraamisten frittien välttäminen Kaksoislasit naarmuuntuvat ja
pölyttyvät kuljetuksen ja työmaan asennuksen aikana.

Shenzhen Dragon Glass Co., Ltd: n
keraamisten  frit-
kaksoislasiyksiköiden paketit

Korkealaatuiset  vakiopakkauksemme  erittäin  hyvillä
suojausmenetelmillä

Referenssiprojektit,  jotka
toteutettiin  keraamisilla  frit-
kaksoislasiyksiköillä





Shenzhen Dragon Glass Co, Ltd, ammattimaisena lasiyrityksenä,
vuodesta  1994  lähtien  rakentanut  4  jalostettuun  lasiin
perustuvaa tuotantoa ja viimeisten 10 vuoden aikana kehittänyt
niin paljon float-lasia Kiinassa, ei vain investointi, vaan
myös varmistaa, että kaikki lasilaatumme saavuttaa asiakkaiden
tarvitsemat, voittaa omistajille hyviä kommentteja ja enemmän
tilauksia  ja  saavuttaa  win-win-liiketoiminnan  ja  perustaa
suuren kumppanuuden tulevaisuudessa.

Dragon Glass kaikki jäsenet täällä valmiina palvelemaan sinua
kaikissa  projekteissasi,  jos  olet  kiinnostunut,  ota  meihin
yhteyttä milloin tahansa, lähetä meille viestejä.

https://szdragonglass.com/fi/meihin-yhteytta/

